
年末年始休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記期間を年末年始休業とさせて頂きます。

皆様にはご不便とご迷惑おかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお

願い申し上げます。

今後とも何卒変わらぬご支援ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

令和元年11月吉日

記

＜休業期間＞
令和元年１２月２８日(土)〜令和２年１月５日(日)

＜営業開始日＞
令和２年１月６日(月)

以上

エムスリーデジタルコミュニケーションズ株式会社


